y las cotizaciones número COT-26494 Y COT-26495 emitidas para tales efectos por "EL PRESTADOR",
remitiéndose en cada momento al contenido de dichos documentos como si se encontrasen insertos en
el presente instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de $189,950.00
(CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) más el 16%
correspondiente al Impuesto al Valor Agregado por la cantidad de $30,392.00 (TREINTA MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.), dando un total de $220,342.00 (DOSCIENTOS
VEINTE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.). La cantidad señalada
compensará a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumes, sueldos, honorarios, organización,
dirección técnica y administrativa; prestaciones sociales y laborales a su personal, así como por todos los
gastos que se originen como consecuencia de este Contrato, por lo que no podrá exigir mayor retribución